PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURAO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97
Lista de Produtos com Preco Médio
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Licitagdo: 000063/17 PREGAO PRESENCIAL
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013.002.030
013.002.087
013.002.038
013.002.025
013.004.003
013.004.115
013.004.030
013.005.002
013.005.062
013.005.003
013.007.009
013.010.027
013.014.001
013.014.027
013.014.012
013.015.007

013.020.016

ACIDO FOLICO 5MG

ACIDO FOLICO 5MG

ALBENDAZOL 400MG

ALBENDAZOL 400MG

ALBENDAZOL 40mg/ml -10 ML SUSP
ALBENDAZOL 40mg/ml -10 ML SUSP
ALENDRONATO SODIO 70MG

ALENDRONATO SODIO 70MG

CEFALEXINA 500MG

CEFALEXINA 500MG

CILOSTAZOL 50MG

CILOSTAZOL 50MG

CIPROFLOXACINA 500MG

CIPROFLOXACINA 500MG

DEXAMETASONA 0,1% POMADA
DEXAMETASONA 0,1% POMADA
DEXCLORFENIRAMINA 2 MG/5 ML XAROPE - 100ml
DEXCLORFENIRAMINA 2 MG/5 ML XAROPE - 100ml
DIAZEPAM 10MG

DIAZEPAM 10MG

FENOTEROL BROMIDRATO 5MG SOLUCAO
FENOTEROL BROMIDRATO 5MG SOLUCAO
IPRATROPIO 0,25 MG/ ML

IPRATROPIO 0,25 MG/ ML

MEBENDAZOL 100MG

MEBENDAZOL 100MG

MEBENDAZOL 100MG/5ML SUSPENSAO ORAL
MEBENDAZOL 100MG/5ML SUSPENSAO ORAL
MEDROXIPROGESTERONA 150 MG/ML
MEDROXIPROGESTERONA 150 MG/ML
NORFLOXACINO 400MG

NORFLOXACINO 400MG

SERTRALINA 50MG

SERTRALINA 50MG

Total ->

CPR
CPR
B

FRS
CPR
FRS
FRS
CPR
FRS
AMP
CPS

CPR

300
500
10.000
50

50
1.000
500
100
10.000

10.000

6.800,00
29.450,00
5.810,00
6.573,00
7.785,00
12.360,00
13.620,00
1.791,00
5.425,00
3.570,00
163,00
458,50
502,00
2.885,00
1.621,00
26.260,00
16.070,00

141.143,50



